

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)

[.net](#)

[Innowacje](#)

[Nauka](#)

[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

WZA Selvity podejmie decyzję o przejściu na Główny Rynek GPW



Innowacyjna spółka biotechnologiczna opublikowała listę projektów uchwał na Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które odbędzie

się 9 lipca 2014 r. Decyzje WZA mają pozwolić m.in. na przeniesienie notowań akcji Spółki na Rynek Główny GPW.

Selvita planuje zmienić rynek notowań w czwartym kwartale 2014 r. Jest aktualnie na etapie zaawansowanych prac nad dokumentacją prospektową.

Jeden z projektów uchwał dotyczy potencjalnej emisji nie więcej niż 2 651 891 akcji.

- Projekty uchwał na WZA dotyczące emisji są konsekwencją naszych decyzji o możliwym przeprowadzeniu oferty publicznej akcji w 2014 r. Sama decyzja akcjonariuszy o podwyższeniu kapitału zakładowego nie przesądza jednak, że do emisji dojdzie - tłumaczy Bogusław Sieczkowski, Wiceprezes Selvita S.A. i znaczący akcjonariusz Spółki.

Spółka może pozyskiwać kapitał niezbędny do rozwoju z trzech podstawowych źródeł: z grantów, od inwestorów branżowych oraz z rynku kapitałowego. Selvita aktywnie poszukuje alternatywnych możliwości finansowania swoich projektów, uczestnicząc w konkursach grantowych finansowanych zarówno ze środków europejskich, jak i funduszy krajowych, oraz prowadzi negocjacje ze średnimi i dużymi koncernami farmaceutycznymi ze Stanów Zjednoczonych oraz Europy Zachodniej, których celem jest podpisanie kolejnych kontraktów partneringowych.

- Nasze projekty jesteśmy w stanie realizować w różnych konfiguracjach. Każdy program może być finansowany przy jednoczesnym wykorzystaniu grantów oraz środków z podpisanych kontraktów i pozyskanych od inwestorów. Ostateczne decyzje będą zależne od sytuacji na rynkach finansowych oraz warunków finansowania z poszczególnych źródeł. Zależy nam na tym, aby źródła finansowania dobrać optymalnie do długoterminowej strategii Selvity. Cały czas prowadzimy zaawansowane rozmowy z podmiotami branżowymi, z którymi negocjujemy kontrakty w naszych programach innowacyjnych oraz uczestniczymy w kolejnych konkursach grantowych. Wszystkie środki pozyskane z innych niż rynek kapitałowy źródeł, ograniczają skalę naszych potrzeb kapitałowych, a tym samym potencjalnej emisji akcji - wyjaśnia Sieczkowski.

Spółka posiada sprecyzowane potrzeby kapitałowe, przede wszystkim związane z rozwojem poszczególnych projektów innowacyjnych i zwiększaniem skali biznesu w segmencie usługowym.

W ostatnich dniach Selvita informowała o podpisaniu z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju umowy na realizację badań przedklinicznych i klinicznych w programach SEL24 i SEL120 - najbardziej zaawansowanych projektach onkologicznych Spółki. Całkowita wartość projektu netto wynosi

20,91 mln zł, z czego 9,44 mln zł trafi do Spółki w formie dofinansowania. Pozostałą część Selvita będzie musiała pokryć ze środków własnych.

W tym samym czasie Grupa Selvita uzyskała zezwolenie na działalność na terenie Krakowskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Decyzja o wejściu do Strefy związana jest z oczekiwanym przyspieszeniem dynamiki rozwoju segmentu usługowego (w 2013 r. wartość sprzedanych usług wzrosła o 47 proc. w skali roku, sięgając 9,95 mln zł). Dzięki wejściu do KSSE, Selvita spodziewa się oszczędności podatkowych na poziomie 10 mln zł do 2023 r. Jednocześnie oczekiwany jest istotny wzrost przychodów, możliwy do osiągnięcia dzięki zwiększeniu zatrudnienia. Na stworzenie nowych miejsc pracy Selvita przeznaczy w tym okresie co najmniej 7,3 mln zł.

Od 2011 r. Selvita jest notowana na rynku NewConnect (SLV). Od 2013 r. zaliczana jest do segmentu NewConnect Lead, znajdując się wśród 19 spółek o największym potencjale do przeniesienia notowań na rynek regulowany. W marcu 2014 r. weszła w skład indeksu NCIndex30, w którym znajduje się 30 najbardziej płynnych spółek rynku NewConnect.

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/21650.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy